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Brian Stimson (info@theskanner.com)   
Carmen Caballero Rubio (carmen@latnet.org)   
Charles Hui (pct@portlandchinesetimes.com)   
Christen McCurdy (christen@theskanner.com) 
Duylinh Nguyen  (littlesaigontv@yahoo.com)   
Jamie Lim (news@asianreporter.com) 
Jason Lim (jasonLim@asianreporter.com)   
Jody Lim (news@asianreporter.com)  
John Chou (asia_today@hotmail.com) 
Latino Network (edgar@latnet.org) 
Maileen Hamto (maileen@colorsofinfluence.com)   
Marina Sergeev‐ Slavic news (Business.magazine@yahoo.com) 
Mark Washington (markw@portlandobserver.com) 
Melanie Davis (mdavis@elhispanicnews.com)   
Mesagerul Romanesc  (MesagerulRomanesc@gmail.com) 
Michael Leighton (mleighton@portlandobserver.com)   
Mircea Lubanovici (romaniantimes@yahoo.com)   
Nancy McCarthy (news@theskanner.com)   
Portland Chinese Times  (news@portlandchinesetimes.com) 
Rodrigo Aguilar (contact@ellatinodehoy.com)   
Skanner (news@theskanner.com)   
Vietnamese Community News Network   (info@VietCNN.com) 
Yevgeniy Ruban (SlavicRadio@gmail.com) 
 


